
STATUTTER FOR  ORION PHARMAS STIPENDIUM I UROLOGI: 
 
                                                              
FORMÅL: 
 
Stipendiene har til formål å stimulere og støtte det urologiske miljøet i Norge. De skal tildeles medlemmer 
av Norsk Urologisk Forening  (NUF) som gjennom forskning eller praktisk arbeid har gjort eller gjør en 
betydelig innsats for forebyggelse, diagnostikk og/eller behandling av urologiske sykdommer i Norge. 
Stipendiene blir utdelt innen to urologiske områder: Det ene området omfatter prostatalidelser og det andre 
området omfatter enten urinvegsinfeksjon eller urininkontinens eller urolithiasis. 
 
STIPENDIENES STØRRELSE: 
 
Stipendienes størrelse er NOK 30 000. Beløpets størrelse vil bli vurdert hvert 6. år. Stipendiene skal brukes 
til utdanning/ etterutdanning og/eller videre forskning/prosjektarbeide. Stipendiene utdeles en gang hvert 
annet år og kan ikke deles. 
 
BEDØMMELSESKOMITE: 
 
Vinnerne av stipendiene utpekes av en bedømmelseskomité, bestående av fire urologer oppnevnt av styret 
i Norsk Urologisk Forening. To av komitémedlemmene bør rekrutteres utenfor universitetsmiljøene. I tillegg 
til komiteens faste medlemmer, oppnevnes to varamedlemmer til komiteen. Bedømmelseskomiteen bør ha 
bredest mulig faglig sammensetning.  
 
Komitémedlemmene oppnevnes for fire år og kan gjenoppnevnes for ytterligere fire år. I første periode 
oppnevnes dog to av komitémedlemmene og et av varamedlemmene for to år. Disse tre kan 
gjenoppnevnes for ytterligere fire år. Komiteen velger selv sin formann for en toårsperiode. I 
avstemmingssaker kan medlemmer av bedømmelseskomiteen avgi en stemme hver. Ved stemmelikhet er 
formannens stemme avgjørende.  
 
Rimelige utgifter til bedømmelseskomiteens arbeid dekkes av Orion Pharma AS. 
 
FORSLAGSRETT: 
 
Foruten bedømmelseskomiteens medlemmer, kan alle stemmeberettigede medlemmer i NUF foreslå 
kandidater til stipendiene. Begrunnet forslag sendes sekretæren i NUF innen 1. januar det året stipendiene 
skal utdeles. Bedømmelseskomiteen eller styret bør høsten før utdeling informere foreningsmedlemmene 
om deres forslagsrett og fristen for innsending av forslag. 
 
 
SØKNADSRETT: 
 
Medlemmer i NUF som har startet eller planlegger et betydelig firmanøytralt prosjekt innen de nevnte 
urologiske områdene kan søke om stipendiene. Begrunnet søknad med prosjektbeskrivelse og mål sendes 
til sekretæren i NUF innen 1. januar det året stipendiene skal deles ut. 
 
BEKJENTGJØRELSE: 
 
Bedømmelseskomiteen meddeler valg av stipendievinnere skriftlig til styret i NUF og til Orion Pharma AS 
senest en måned før overrekkelsestidspunktet (Vårmøtet). Stipendievinnerne skal samtidig informeres og 



anmodes om å holde en forelesning over emne etter eget valg i tilslutning til prisoverrekkelsen. Det 
forutsettes at stipendievinnernes navn ikke gjøres kjent før utdeling finner sted. 
 
STIPENDIEUTDELINGEN: 
 
Utdelingen av stipendiene finner sted på Vårmøtet i Norsk Urologisk Forening hvert annet år. 
 
STATUTTENDRINGER: 
 
Endringer i statuttene kan kun foretas av NUF og Orion Pharma AS i fellesskap. 
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